様式第１号
　 年　 月　 日
　三川町長　殿
申請者　住　所
氏　名
電　話

三川町結婚新生活支援事業費補助金交付申請書

　三川町結婚新生活支援事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	１ 婚姻日
	　　年　　  月  　　日　　☐ 新規申請／☐ 継続申請

	２ 生年月日
	(夫)　　　年　　　月　　　日　　婚姻日における年齢 (　　　歳)
(妻)　　　年　　　月　　　日　　婚姻日における年齢 (　　　歳)

	３ 夫婦の
所得状況
	夫婦所得額 (ア)
(夫)　　　　 　　　　　　　　円
(妻)　　　　　　　　　　　　 円
(合計)　　　　　　　　　　　 円
	貸与型奨学金の返済額 (イ)
(夫)　　　　 　　　　　　　　円
(妻)　　　　　　　　　　　　 円
(合計)　　　　　　　　　　　 円

	合計所得額 (ア)－(イ)
	　　　　　　　　　　　 円

	４ 補助対象経費
	住宅賃貸料 (Ａ)
	家　賃
	月　額　　　　　　　　 円　×　　か月分

	その他
	敷　金　　　 　　      円
礼　金 　　　　　      円
共益費　　　　　　     円　×　　か月分
仲介手数料　　　　     円

	住宅手当 (Ｂ)
	　　　　　　　　 円　×　　か月分

	引越費用 (Ｃ)
	　　　　　　　　 円

	５ 申請額
	補助対象経費の
(Ａ)－(Ｂ)＋(Ｃ)

計　　　　　　　　 　円
※　補助上限額と比較し低い額
※　1,000円未満の値を切り捨てた額

	６ その他
	☐　夫婦の一方又は双方が過去に結婚新生活支援事業による補助を受けたことがない。（他の自治体での補助を含む）